
53GAL - 29" AIR BLAST SPRAYER

SPARE PARTS



P
ol

. I
nd

. S
A

U
 3

, C
/ G

iro
na

 - 
25

13
1 

TO
R

R
E

S
E

R
O

N
A

(L
le

id
a)

 - 
S

P
A

IN

Te
cn

ol
og

ía
 A

gr
íc

ol
a,

 s
.l.

Te
lf.

 9
73

 7
50

 0
33

 - 
Fa

x.
 9

73
 7

51
 5

81
w

w
w

.te
ym

e.
es

  -
  e

-m
ai

l: 
co

m
er

ci
al

@
te

ym
e.

es

15

12

2

14
16

11

13 10

3

7

5

6
1

4

  6
57

  

  1170  

  1
00

8 
 

N
N

_p
ie

za
D

en
om

in
ac

ió
n

C
an

t.
Pr

oc
es

o
Pe

so

1
07

90
01

00
13

JU
N

TA
 T

O
RI

C
A

 Ø
 IN

T.
45

x5
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
02

2
23

31
01

00
50

C
O

N
TE

RA
 IN

TE
RI

O
R 

C
. 5

0x
50

2
C

om
pr

a 
St

d
0.

01

3
A

00
11

32
53

0
RA

C
O

R 
C

UR
V

O
 1

 1
/4

M
. Ø

30
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
32

4
A

00
24

52
06

5
RE

D
UC

C
IO

N
 P

.P
. M

 1
 1

/2
" -

 H
 1

 1
/4

"
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
05

5
A

00
25

02
05

0
UN

IO
N

 P
.P

. M
-M

 1
 1

/4
" 2

4x
24

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

05

6
A

00
31

32
55

2
FI

LT
RO

 A
SP

 3
13

 S
/V

A
LV

 M
 1

 1
/4

" R
38

m
m

 A
ZU

L 
50

M
 IN

O
X

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

00

7
A

00
45

52
11

15
G

RI
FO

 B
O

LA
 P

.P
 3

V
 1

 1
/4

"
1

C
om

pr
a 

St
d

2.
87

8
T1

80
10

00
01

KI
T 

FI
C

TIC
IO

 T
O

RN
IL

LE
RI

A
 A

T.
 S

US
P.

 2
00

 - 
20

18
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
00

9
T1

80
10

00
03

KI
T 

FI
C

TIC
IO

 M
A

N
G

UE
RA

S 
A

G
UA

 A
T.

 S
US

P.
 2

00
 - 

20
18

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

00

10
20

00
30

05
04

SO
PO

RT
E 

G
RI

FO
 3

V
 - 

Zn
1

La
se

r
0.

14

11
24

00
05

01
11

C
JT

O
. G

UI
A

 A
SM

 E
C

O
 - 

Zn
2

M
ec

an
iz.

 T
ey

m
e

3.
98

12
24

00
34

D
01

8
SC

JT
O

 D
EP

O
SI

TO
 V

ER
ZE

LL
ES

I 2
00

 G
RI

S 
A

SM
1

M
on

ta
je

24
4.

74

13
T1

80
00

00
02

SC
JT

O
. S

UB
D

EP
O

SI
TO

 2
0l

ts
1

M
on

ta
je

25
.2

2

14
24

00
02

00
02

BR
ID

A
 F

IJ
A

C
IO

N
 C

UA
D

. A
B.

50
 M

10
x3

0 
ZN

6
So

ld
ad

ur
a

0.
14

15
24

00
05

90
17

BR
ID

A
 A

N
C

LA
JE

 D
EP

O
SI

TO
 4

/6
00

2
So

ld
ad

ur
a

0.
17

16
24

00
05

91
86

C
HA

SI
S 

SU
SP

EN
D

ID
O

 V
ER

ZE
LL

ES
I 2

00
 P

IN
1

So
ld

ad
ur

a
49

.2
0

Es
te

 p
la

no
 e

s 
pr

op
ie

da
d 

de
 T

EY
M

E 
Te

cn
ol

og
ía

 A
gr

íc
ol

a,
 S

.L
. P

ro
hi

bi
da

 s
u 

re
pr

od
uc

ci
ón

 y
 c

es
ió

n 
a 

te
rc

er
os

.

M
on

ta
je

Pr
oc

es
o

M
. A

m
or

ós

Ve
rs

ió
n

00

D
en

om
in

ac
ió

n:

M
od

ifi
ca

do
D

ib
uj

ad
o

Ti
po

 a
ca

ba
do

:
In

te
rv

ie
ne

 e
n:

N
º P

la
no

ES
C

AL
A

Pe
so

:

   

19
/1

1/
20

18

AT
O

M
IZ

AD
O

R
ES

 S
U

SP
EN

D
ID

O
S

T1
80

10
20

00
1:

18

---
-

33
2.

41
kg

 2
00

Lt
sEQ

U
IP

O
 B

AS
E 

SU
SP

EN
D

ID
O

 A
SM

 2
00

Su
av

iza
r a

ris
ta

s

C
ot

as
 si

n 
to

le
ra

nc
ia

 se
gú

n 
IS

O
27

68
-1

 e
n 

gr
ad

o 
m

 (m
ed

io
)

M
at

er
ia

l:

N
º h

oj
a:

1/
1



Nº CODE DESCRIPTION
1 0790010013 ØINT.45x5 GASKET
2 2331010050 50x50 CAP
3 A001132530 1 1/4M. Ø30 ANGLED HOSE FITTING
4 A002452065 P.P. M 1 1/2" - H 1 1/4" REDUCER NIPPLE
5 A002502050 P.P. M-M 1 1/4" 24x24 UNION
6 A003132552 313 S/VALV M 1 1/4" SUCTION FILTER
7 A0045521115 1 1/4" 3-WAY BALL VALVE
8 T180100001 53GAL FRAME SCREWS KIT
9 T180100003 53GAL HOSES KIT

10 2000300504  3-WAY BALL VALVE HOLDER
11 2400050111 ECO FAN HOLDER KIT
12 240034D018 53 GAL TANK KIT
13 T180000002 5 GAL CLEAN WATER TANK KIT
14 2400020002 AB.50 M10x30 ZN CLAMP
15 2400059017 FIXING TANK CLAMP
16 2400059186 53 GAL FRAME

53gal ASM FRAME



P
ol

. I
nd

. S
A

U
 3

, C
/ G

iro
na

 - 
25

13
1 

TO
R

R
E

S
E

R
O

N
A

(L
le

id
a)

 - 
S

P
A

IN

Te
cn

ol
og

ía
 A

gr
íc

ol
a,

 s
.l.

Te
lf.

 9
73

 7
50

 0
33

 - 
Fa

x.
 9

73
 7

51
 5

81
w

w
w

.te
ym

e.
es

  -
  e

-m
ai

l: 
co

m
er

ci
al

@
te

ym
e.

es

20

19

23

16

155

13
6

9

5
12

5

12

18512

9
2

7 22 2

8

8

23

16

6

13
11 3 10

14

4
17

21

1

Es
te

 p
la

no
 e

s 
pr

op
ie

da
d 

de
 T

EY
M

E 
Te

cn
ol

og
ía

 A
gr

íc
ol

a,
 S

.L
. P

ro
hi

bi
da

 s
u 

re
pr

od
uc

ci
ón

 y
 c

es
ió

n 
a 

te
rc

er
os

.

M
on

ta
je

Pr
oc

es
o

M
. A

m
or

ós

Ve
rs

ió
n

00

D
en

om
in

ac
ió

n:

M
od

ifi
ca

do
D

ib
uj

ad
o

Ti
po

 a
ca

ba
do

:
In

te
rv

ie
ne

 e
n:

N
º P

la
no

ES
C

AL
A

Pe
so

:

   

20
/1

1/
20

18

24
00

34
D

01
8

1:
12

---
-

24
4.

99
kg

 2
00

Lt
sSC

JT
O

 D
EP

O
SI

TO
 V

ER
ZE

LL
ES

I 2
00

 G
R

IS
 A

SM

Su
av

iza
r a

ris
ta

s

C
ot

as
 si

n 
to

le
ra

nc
ia

 se
gú

n 
IS

O
27

68
-1

 e
n 

gr
ad

o 
m

 (m
ed

io
)

M
at

er
ia

l:

N
º h

oj
a:

1/
2



P
ol

. I
nd

. S
A

U
 3

, C
/ G

iro
na

 - 
25

13
1 

TO
R

R
E

S
E

R
O

N
A

(L
le

id
a)

 - 
S

P
A

IN

Te
cn

ol
og

ía
 A

gr
íc

ol
a,

 s
.l.

Te
lf.

 9
73

 7
50

 0
33

 - 
Fa

x.
 9

73
 7

51
 5

81
w

w
w

.te
ym

e.
es

  -
  e

-m
ai

l: 
co

m
er

ci
al

@
te

ym
e.

es

  9
95

  

10
17

  1003  

16
10

1

10

99

17

16

  510  

15
13

9

20

23

N
N

_p
ie

za
D

en
om

in
ac

ió
n

C
an

t.
Pr

oc
es

o
Pe

so

1
01

70
01

00
02

V
A

LV
.E

SF
ER

A
 M

-H
 1

/2
 T

30
00

-M
A

R
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
15

2
06

00
01

00
27

A
BR

A
ZA

D
ER

A
 S

IN
-F

IN
 1

6-
27

2
C

om
pr

a 
St

d
0.

01

3
07

90
02

00
20

JU
N

TA
 P

LA
N

A
 G

O
M

A
 P

/R
 3

/4
 4

0x
26

x2
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
00

4
07

90
02

00
40

JU
N

TA
 P

LA
N

A
 G

O
M

A
 P

/R
 1

 1
/4

  6
0x

40
x4

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

01

5
07

90
06

00
10

JU
N

TA
 P

LA
N

A
 S

IL
IC

O
N

A
 1

/2
4

C
om

pr
a 

St
d

0.
01

6
07

90
06

00
20

JU
N

TA
 P

LA
N

A
 N

BR
2

C
om

pr
a 

St
d

0.
00

7
10

50
01

00
05

M
A

N
G

UE
RA

 Ø
20

 S
PR

IN
G

V
IN

 A
TO

X.
 (€

/m
t.)

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

22

8
10

50
80

00
07

M
A

N
G

UE
RA

 O
RO

TA
W

A
 8

0 
Ba

r Ø
10

m
m

.
2

C
om

pr
a 

St
d

0.
01

9
A

00
11

32
22

0
RA

C
O

R 
C

UR
V

O
 P

.P
. M

 1
/2

" -
Ø

20
2

C
om

pr
a 

St
d

0.
02

10
A

00
11

32
32

5
RA

C
O

R 
C

UR
V

O
 P

.P
. M

3 
/4

" -
Ø

25
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
03

11
A

00
12

62
03

3
RA

C
O

R 
C

UR
V

O
 P

.P
. 9

0º
 M

-H
 3

/4
"

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

03

12
A

00
20

52
02

0
TU

ER
C

A
 P

.P
.1

/2
"

3
C

om
pr

a 
St

d
0.

04

13
A

00
20

52
04

0
TU

ER
C

A
 P

.P
  1

" 5
0x

15
,5

2
C

om
pr

a 
St

d
0.

01

14
A

00
20

52
05

0
TU

ER
C

A
 P

.P
. 1

 1
/4

" 5
9x

14
,3

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

02

15
A

00
21

02
04

0
TA

PO
N

 H
EM

BR
A

 P
.P

. 1
"

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

01

16
A

00
22

00
40

RA
C

O
R 

D
ES

A
G

UE
 G

1"
 5

0m
m

2
C

om
pr

a 
St

d
0.

02

17
A

00
22

00
50

RA
C

O
R 

D
ES

A
G

UE
 1

 1
/4

" 4
0m

m
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
03

18
A

00
25

02
02

1
UN

IO
N

 P
A

SA
PA

RE
D

 P
.P

. M
-M

 1
/2

" 3
8x

18
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
02

19
A

00
30

01
20

FI
LT

RO
 F

O
RM

A
 D

E 
SA

C
O

 1
8 

M
ES

H 
Ø

30
0 

28
8x

24
5m

m
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
23

20
A

00
35

22
14

0
C

O
PE

RC
HI

O
 F

IL
ET

TA
TO

 C
HI

US
O

 D
.3

55
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
61

21
A

00
50

20
10

A
G

ITA
D

O
R 

HI
D

RA
UL

IC
O

 C
UR

V
O

 P
EQ

UE
Ñ

O
 Ø

1.
2m

m
 IN

O
X

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

06

22
A

00
50

92
19

01
0

BO
LA

 IN
D

IC
A

D
O

R 
N

IV
EL

 D
.1

5,
5 

N
A

RA
N

JA
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
00

23
V

ZL
IV

T0
23

UD
1

D
EP

O
SI

TO
 S

US
.P

O
L.

SE
RI

E 
V

IR
G

O
LA

-T
C

 2
00

 L
 3

 P
S

1
C

om
pr

a 
St

d
22

3.
15

Es
te

 p
la

no
 e

s 
pr

op
ie

da
d 

de
 T

EY
M

E 
Te

cn
ol

og
ía

 A
gr

íc
ol

a,
 S

.L
. P

ro
hi

bi
da

 s
u 

re
pr

od
uc

ci
ón

 y
 c

es
ió

n 
a 

te
rc

er
os

.

M
on

ta
je

Pr
oc

es
o

M
. A

m
or

ós

Ve
rs

ió
n

00

D
en

om
in

ac
ió

n:

M
od

ifi
ca

do
D

ib
uj

ad
o

Ti
po

 a
ca

ba
do

:
In

te
rv

ie
ne

 e
n:

N
º P

la
no

ES
C

AL
A

Pe
so

:

   

20
/1

1/
20

18

24
00

34
D

01
8

1:
15

---
-

24
4.

99
kg

 2
00

Lt
sSC

JT
O

 D
EP

O
SI

TO
 V

ER
ZE

LL
ES

I 2
00

 G
R

IS
 A

SM

Su
av

iza
r a

ris
ta

s

C
ot

as
 si

n 
to

le
ra

nc
ia

 se
gú

n 
IS

O
27

68
-1

 e
n 

gr
ad

o 
m

 (m
ed

io
)

M
at

er
ia

l:

N
º h

oj
a:

2/
2



Nº CODE DESCRIPTION
1 0170010002 M-H 1/2" T3000 BALL VALVE 
2 0600010027 16-27 ENDLESS CLAMP
3 0790020020 3/4" 40x26x2 FLAT GASKET
4 0790020040 1 1/4"  60x40x4 FLAT GASKET
5 0790060010 1/2" FLAT GASKET
6 0790060020 1" FLAT GASKET 
7 1050010005 D.20 SPRINGVIN ATOX. HOSE 
8 1050800007 OROTAWA 80 Bar D.10 HOSE  
9 A001132220 M 1/2"-D.20 ANGLED HOSE FITTING

10 A001132325 P.P. M3/4" Ø25 ANGLED HOSE FITTING
11 A001262033 P.P. 90º M-H 3/4" ANGLED HOSE FITTING
12 A002052020 P.P. 1/2" FLY NUT
13 A002052040 P.P. 1" 50x15,5 FLY NUT
14 A002052050 P.P. 1 1/4" 59x14,3 FLY NUT
15 A002102040 P.P. 1" BLANKING CAP
16 A00220040 P.P. 1" DRAIN HOSE FITTING
17 A00220050 1 1/4" 40mm DRAIN HOSE FITTING
18 A002502021 P.P. M-M 1/2" 38x18 BULKHEAD UNION 
19 A00300120 18 MESH Ø300 288x245mm TANK FILLING FILTER
20 A003522140 Ø355 THREADED LID
21 A00502010 Ø1.2mm ANGLED HYDRAULIC STIRRER
22 A00509219010 D.15,5 ORANGE LEVEL BALL
23 VZL1VT023UD1 53GAL POLYETHYLENE TANK

53gal ASM TANK



Pol. Ind. SAU 3, C/ Girona - 25131 TORRESERONA
(Lleida) - SPAIN

Tecnología Agrícola, s.l.

Telf. 973 750 033 - Fax. 973 751 581
www.teyme.es  -  e-mail: comercial@teyme.es

1

3

2

4

N N_pieza Denominación Cant. Proceso Peso

1 T180900001 SUBDEPOSITO VIRGOLA-TC 20 L. AZUL OSCURO 1 25.17
2 0790020040 JUNTA PLANA GOMA P/R 1 1/4  60x40x4 1 Compra Std 0.01

3 A002052050 TUERCA P.P. 1 1/4" 59x14,3 1 Compra Std 0.02

4 A00220050 RACOR DESAGUE 1 1/4" 40mm 1 Compra Std 0.03

Este plano es propiedad de TEYME Tecnología Agrícola, S.L. Prohibida su reproducción y cesión a terceros.

00
   

Suavizar aristas

Cotas sin tolerancia según ISO2768-1 en grado m (medio)

1/1Nº hoja:

Material:
SCJTO. SUBDEPOSITO 20lts

 20Lts 25.22kg
----

1:5T180000002

ASM/DTVS 200

19/11/2018
Peso:

ESCALANº Plano

Interviene en:
Tipo acabado:Dibujado

Modificado

Denominación:

Versión

M. Amorós

Proceso

Montaje



Nº CODE DESCRIPTION
1 T180900001 5GAL CLEAN WATER TANK
2 0790020040 1 1/4"  60x40x4 FLAT GASKET
3 A002052050 P.P. 1 1/4" 59x14,3 FLY NUT
4 A00220050 1 1/4" 40mm DRAIN HOSE FITTING

5gal CLEAN WATER ASM TANK



P
ol

. I
nd

. S
A

U
 3

, C
/ G

iro
na

 - 
25

13
1 

TO
R

R
E

S
E

R
O

N
A

(L
le

id
a)

 - 
S

P
A

IN

Te
cn

ol
og

ía
 A

gr
íc

ol
a,

 s
.l.

Te
lf.

 9
73

 7
50

 0
33

 - 
Fa

x.
 9

73
 7

51
 5

81
w

w
w

.te
ym

e.
es

  -
  e

-m
ai

l: 
co

m
er

ci
al

@
te

ym
e.

es

A

B

4

A
L 

TR
A

C
TO

R

D
ET

A
LL

E 
A

ES
C

A
LA

 1
 : 

5

3

D
ET

A
LL

E 
B

ES
C

A
LA

 1
 : 

5

1

1

2

N
N

_p
ie

za
D

en
om

in
ac

ió
n

C
an

t.
Pr

oc
es

o
Pe

so

1
A

00
34

52
01

0.
B1

0
RA

C
O

R 
LA

TO
N

 M
 3

/4
" C

/A
C

O
PL

A
M

IE
N

TO
 P

/H
O

RQ
UI

LL
A

2
C

om
pr

a 
St

d
0.

11

2
A

00
34

52
11

3.
91

0
FI

LT
RO

 A
LT

A
 P

RE
S 

34
52

 C
A

RT
UC

HO
 A

ZU
L 

D
E 

72
5 

PS
I

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

00

3
24

00
04

16
40

C
JT

O
. M

A
N

D
O

 D
IS

TA
N

C
IA

 C
O

M
ET

1
M

on
ta

je
1.

65

4
24

00
04

80
76

C
JT

O
. M

A
N

G
UE

RA
S 

M
A

N
D

O
 D

IS
TA

N
C

IA
 (C

O
M

ET
) P

O
LI

ET
IL

E
1

M
on

ta
je

7.
57

Es
te

 p
la

no
 e

s 
pr

op
ie

da
d 

de
 T

EY
M

E 
Te

cn
ol

og
ía

 A
gr

íc
ol

a,
 S

.L
. P

ro
hi

bi
da

 s
u 

re
pr

od
uc

ci
ón

 y
 c

es
ió

n 
a 

te
rc

er
os

.

M
on

ta
je

Pr
oc

es
o

M
. A

m
or

ós

Ve
rs

ió
n

00

D
en

om
in

ac
ió

n:

M
od

ifi
ca

do
D

ib
uj

ad
o

Ti
po

 a
ca

ba
do

:
In

te
rv

ie
ne

 e
n:

N
º P

la
no

ES
C

AL
A

Pe
so

:

   

26
/1

1/
20

18

AT
O

M
IZ

AD
O

R
ES

 S
U

SP
EN

D
ID

O
S

T0
60

00
00

01
1:

15

---
-

68
.4

5k
g

 
SC

JT
O

 M
AN

D
O

 M
AN

U
AL

 L
AT

O
N

Su
av

iza
r a

ris
ta

s

C
ot

as
 si

n 
to

le
ra

nc
ia

 se
gú

n 
IS

O
27

68
-1

 e
n 

gr
ad

o 
m

 (m
ed

io
)

M
at

er
ia

l:

N
º h

oj
a:

1/
1



Nº CODE DESCRIPTION
1 A003452010B10 3/4"BRASS HOSE FITTING
2 A003452113910 HIGH PRESSURE FILTER 3452 MODEL
3 2400041640 GRH MECHANICAL CONTROL KIT
4 2400048076 GRH MECHANICAL CONTROL HOSES KIT

GRH MECHANICAL CONTROL



P
ol

. I
nd

. S
A

U
 3

, C
/ G

iro
na

 - 
25

13
1 

TO
R

R
E

S
E

R
O

N
A

(L
le

id
a)

 - 
S

P
A

IN

Te
cn

ol
og

ía
 A

gr
íc

ol
a,

 s
.l.

Te
lf.

 9
73

 7
50

 0
33

 - 
Fa

x.
 9

73
 7

51
 5

81
w

w
w

.te
ym

e.
es

  -
  e

-m
ai

l: 
co

m
er

ci
al

@
te

ym
e.

es

A

D
ET

A
LL

E 
A

ES
C

A
LA

 1
 : 

12

17

28

1

8

19

20

7

21

31

11

32

15

29

19

1

20

Es
te

 p
la

no
 e

s 
pr

op
ie

da
d 

de
 T

EY
M

E 
Te

cn
ol

og
ía

 A
gr

íc
ol

a,
 S

.L
. P

ro
hi

bi
da

 s
u 

re
pr

od
uc

ci
ón

 y
 c

es
ió

n 
a 

te
rc

er
os

.

M
on

ta
je

Pr
oc

es
o

M
. A

m
or

ós

Ve
rs

ió
n

00

D
en

om
in

ac
ió

n:

M
od

ifi
ca

do
D

ib
uj

ad
o

Ti
po

 a
ca

ba
do

:
In

te
rv

ie
ne

 e
n:

N
º P

la
no

ES
C

AL
A

Pe
so

:

   

06
/0

4/
20

18

G
R

U
PO

S 
D

E 
AI

R
E

T0
20

00
00

03
1:

50

---
-

62
.1

7k
g

 Ø
70

0C
JT

O
 G

TA
7 

LD
N

Su
av

iza
r a

ris
ta

s

C
ot

as
 si

n 
to

le
ra

nc
ia

 se
gú

n 
IS

O
27

68
-1

 e
n 

gr
ad

o 
m

 (m
ed

io
)

M
at

er
ia

l:

N
º h

oj
a:

1/
3



P
ol

. I
nd

. S
A

U
 3

, C
/ G

iro
na

 - 
25

13
1 

TO
R

R
E

S
E

R
O

N
A

(L
le

id
a)

 - 
S

P
A

IN

Te
cn

ol
og

ía
 A

gr
íc

ol
a,

 s
.l.

Te
lf.

 9
73

 7
50

 0
33

 - 
Fa

x.
 9

73
 7

51
 5

81
w

w
w

.te
ym

e.
es

  -
  e

-m
ai

l: 
co

m
er

ci
al

@
te

ym
e.

es

B

D
ET

A
LL

E 
B

ES
C

A
LA

 1
 : 

12

16

18

20

20

14

25

22

2

12

13

24

3

10

6

6

10

5
9

30

1

7
11

21
2726

19
1

19
20

20

23

4

Es
te

 p
la

no
 e

s 
pr

op
ie

da
d 

de
 T

EY
M

E 
Te

cn
ol

og
ía

 A
gr

íc
ol

a,
 S

.L
. P

ro
hi

bi
da

 s
u 

re
pr

od
uc

ci
ón

 y
 c

es
ió

n 
a 

te
rc

er
os

.

M
on

ta
je

Pr
oc

es
o

M
. A

m
or

ós

Ve
rs

ió
n

00

D
en

om
in

ac
ió

n:

M
od

ifi
ca

do
D

ib
uj

ad
o

Ti
po

 a
ca

ba
do

:
In

te
rv

ie
ne

 e
n:

N
º P

la
no

ES
C

AL
A

Pe
so

:

   

06
/0

4/
20

18

G
R

U
PO

S 
D

E 
AI

R
E

T0
20

00
00

03
1:

50

---
-

62
.1

7k
g

 Ø
70

0C
JT

O
 G

TA
7 

LD
N

Su
av

iza
r a

ris
ta

s

C
ot

as
 si

n 
to

le
ra

nc
ia

 se
gú

n 
IS

O
27

68
-1

 e
n 

gr
ad

o 
m

 (m
ed

io
)

M
at

er
ia

l:

N
º h

oj
a:

2/
3



P
ol

. I
nd

. S
A

U
 3

, C
/ G

iro
na

 - 
25

13
1 

TO
R

R
E

S
E

R
O

N
A

(L
le

id
a)

 - 
S

P
A

IN

Te
cn

ol
og

ía
 A

gr
íc

ol
a,

 s
.l.

Te
lf.

 9
73

 7
50

 0
33

 - 
Fa

x.
 9

73
 7

51
 5

81
w

w
w

.te
ym

e.
es

  -
  e

-m
ai

l: 
co

m
er

ci
al

@
te

ym
e.

es

V
IS

TA
 IS

O
M

ÉT
RI

C
A

31

  4
90

  
  4

90
  

  985    519  

N
N

_p
ie

za
D

en
om

in
ac

ió
n

C
an

t.
Pr

oc
es

o
Pe

so

1
00

10
14

00
02

TU
ER

C
A

 C
O

RR
ED

ER
A

 C
O

N
 V

A
LO

N
A

 1
/2

6
C

om
pr

a 
St

d
0.

02

2
02

70
01

10
08

C
HA

V
ET

A
 D

IN
-6

88
5 

A
 1

0x
8x

40
 

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

02

3
05

02
50

06
16

TO
RN

IL
LO

 D
IN

-6
03

 IN
O

X 
M

6x
16

2
C

om
pr

a 
St

d
0.

01

4
05

20
10

12
00

TU
ER

C
A

 H
EX

. D
IN

-9
34

 M
12

 Z
N

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

02

5
05

21
10

12
00

TU
ER

C
A

 D
-9

85
 A

UT
O

BL
. Z

n 
M

12
2

C
om

pr
a 

St
d

0.
02

6
05

21
10

16
00

TU
ER

C
A

 D
-9

85
 A

UT
O

BL
. Z

n 
M

16
3

C
om

pr
a 

St
d

0.
04

7
05

21
10

22
00

TU
ER

C
A

 H
EX

. D
IN

-9
85

 M
24

 Z
N

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

12

8
05

22
10

16
00

TU
ER

C
A

 D
IN

-1
58

7 
C

IE
G

A
 L

A
TÓ

N
 N

IQ
UE

L 
M

16
3

C
om

pr
a 

St
d

0.
06

9
05

50
10

00
12

A
RA

N
D

EL
A

 P
LA

N
A

 D
-1

25
 Z

n 
Ø

12
2

C
om

pr
a 

St
d

0.
01

10
05

50
10

00
16

A
RA

N
D

EL
A

 P
LA

N
A

 D
-1

25
 Z

n 
D

.1
6

6
C

om
pr

a 
St

d
0.

01

11
05

50
10

00
24

A
RA

N
D

_P
LA

N
A

 D
IN

-1
25

 M
24

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

03

12
06

50
01

06
40

PA
SA

D
O

R 
EL

A
ST

. D
IN

-1
48

1 
D

.6
x4

0
1

C
om

pr
a 

St
d

0.
00

13
11

60
02

01
22

M
UL

TIP
LI

C
A

D
O

R 
SU

SP
. D

V
36

00
 2

 V
EL

 1
:3

,5
 - 

1:
4,

2 
H

1
C

om
pr

a 
St

d
18

6.
20

14
23

31
00

00
02

PO
M

O
 P

A
LA

N
C

A
 R

EG
UL

A
D

O
RA

1
C

om
pr

a 
St

d
0.

01

15
11

40
02

00
41

RE
JA

 A
SP

IR
A

C
IÓ

N
 G

TA
7

1
C

om
pr

a 
c/

pl
an

o
2.

41

16
11

40
02

00
42

RE
JA

 IN
TE

RI
O

R 
G

TA
7 

- P
IN

1
C

om
pr

a 
c/

pl
an

o
1.

15

17
20

20
20

00
88

TO
BE

RA
 G

RU
PO

 Ø
75

0 
M

EC
 Y

 P
IN

1
C

om
pr

a 
c/

pl
an

o
14

.6
1

18
22

50
25

00
32

EJ
E 

SE
PA

RA
D

O
R 

G
TA

7-
Ø

76
4 

- Z
n

3
C

om
pr

a 
c/

pl
an

o
0.

08

19
23

90
01

00
15

C
A

SQ
UI

LL
O

 L
A

TO
N

 C
O

N
IC

O
 G

UI
 E

JE
S 

LA
TO

N
 G

TA
6

12
C

om
pr

a 
c/

pl
an

o
0.

02

20
23

90
01

00
17

C
A

SQ
UI

LL
O

 G
UI

A
 E

JE
S 

LA
TO

N
 Ø

16
 G

TA
7

12
C

om
pr

a 
c/

pl
an

o
0.

02

21
T0

20
80

00
01

C
A

SQ
UI

LL
O

 S
UP

L.
 E

JE
 M

UL
T.

 P
A

L.
 L

D
N

 - 
Zn

1
C

om
pr

a 
c/

pl
an

o
0.

17

22
20

00
40

04
97

SO
PO

RT
E 

D
ES

M
O

N
TA

BL
E 

PA
LA

N
C

A
 G

TA
8 

Zn
1

La
se

r
0.

06

23
20

00
50

03
08

C
HA

PA
 P

RI
N

C
IP

A
L 

G
TA

7/
G

TU
7 

/S
TU

8
1

La
se

r
32

.3
6

24
20

20
15

00
92

D
EF

LE
C

TO
R 

IN
FE

RI
O

R 
LA

D
O

 T
O

BE
RA

 G
TA

7
1

La
se

r
0.

56

25
24

00
03

01
05

PA
LA

N
C

A
 S

EL
EC

TO
R 

G
RU

PO
 Z

n
1

M
ec

an
iza

d
o

0.
54

26
12

02
00

01
08

C
RU

C
ET

A
 C

A
RD

A
N

 C
A

M
B 

M
A

RC
HA

S 
1

M
on

ta
je

0.
32

27
24

00
04

56
01

C
JT

O
. D

EF
LE

C
TO

RE
S 

IN
FE

RI
O

RE
S 

G
TA

7
1

M
on

ta
je

1.
43

28
24

00
04

56
03

SC
JT

O
 A

RC
O

 D
C

HA
 G

RU
PO

 G
TA

7
1

M
on

ta
je

1.
34

29
24

00
04

56
04

SC
JT

O
 A

RC
O

 IZ
D

A
 G

RU
PO

 G
TA

7
1

M
on

ta
je

1.
34

30
24

00
04

56
08

KI
T 

LL
EN

A
D

O
 A

C
EI

TE
 R

EM
O

TO
1

M
on

ta
je

0.
39

31
24

00
30

80
16

KI
T 

M
A

N
G

UE
RA

S 
A

LI
M

EN
TA

C
IO

N
 

1
M

on
ta

je
0.

09

32
T0

20
90

00
02

SC
JT

O
. H

EL
IC

E 
Ø

75
0-

8-
90

0 
8A

 P
L 

M
O

D
. L

D
N

1
M

on
ta

je
3.

67

Es
te

 p
la

no
 e

s 
pr

op
ie

da
d 

de
 T

EY
M

E 
Te

cn
ol

og
ía

 A
gr

íc
ol

a,
 S

.L
. P

ro
hi

bi
da

 s
u 

re
pr

od
uc

ci
ón

 y
 c

es
ió

n 
a 

te
rc

er
os

.

M
on

ta
je

Pr
oc

es
o

M
. A

m
or

ós

Ve
rs

ió
n

00

D
en

om
in

ac
ió

n:

M
od

ifi
ca

do
D

ib
uj

ad
o

Ti
po

 a
ca

ba
do

:
In

te
rv

ie
ne

 e
n:

N
º P

la
no

ES
C

AL
A

Pe
so

:

   

06
/0

4/
20

18

G
R

U
PO

S 
D

E 
AI

R
E

T0
20

00
00

03
1:

17

---
-

62
.1

7k
g

 Ø
70

0C
JT

O
 G

TA
7 

LD
N

Su
av

iza
r a

ris
ta

s

C
ot

as
 si

n 
to

le
ra

nc
ia

 se
gú

n 
IS

O
27

68
-1

 e
n 

gr
ad

o 
m

 (m
ed

io
)

M
at

er
ia

l:

N
º h

oj
a:

3/
3



Nº CODE DESCRIPTION
1 0010140002 1/2" BRASS NUT
2 0270021108 DIN-6885 A 10x8x40 COTTER
3 0502500616 DIN-603 INOX M6x16 SCREW
4 0520101200 DIN-934 M12 ZN NUT
5 0521101200 D-985 AUTOBL. Zn M12 NUT
6 0521101600 D-985 AUTOBL. Zn M16 NUT
7 0521102200 DIN-985 M24 ZN NUT
8 0522101600 DIN-1587 NIQUEL M16 NUT
9 0550100012 D-125 Zn Ø12 FLAT WASHER

10 0550100016 D-125 Zn D.16 FLAT WASHER
11 0550100024 DIN-125 M24 FLAT WASHER
12 0650010640 DIN-1481 D.6x40 LOCKING PIN
13 1160020122 DV3600 2SP+NP GEARBOX
14 2331000002 SHIFT LEVER KNOB
15 1140020041 GTA7 SUCTION GRID
16 1140020042 GTA7 INTERNAL GRID
17 2020200088 GTA7 BLOWER HOUSING
18 2250250032 GTA7 SPACER SHAFT
19 2390010015 BRASS CONICAL SLEEVE
20 2390010017 GTA7 BRASS GUIDE SLEEVE
21 T020800001 PROPELLER SLEEVE
22 2000400497 SHIFT LEVER HOLDER
23 2000500308 PRINCIPAL PLATE
24 2020150092 GTA7 LOWER BLOWER HOUSING DEFLECTOR
25 2400030105 GTA7 SHIFT LEVER
26 1202000108 SHIFT LEVER CROSSHEAD
27 2400045601 GTA7 LOWER DEFLECTORS KIT
28 2400045603 GTA7 RIGHT NOZZLE HOLDER ARCH
29 2400045604 GTA7 LEFT NOZZLE HOLDER ARCH
30 2400045608 OIL FILLING HOSE KIT
31 2400308016 FEEDING HOSE KIT
32 T020900002 29" PROPELLER

29" FAN


	Hoja1
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2
	Vista de dibujo3

	Hoja1 (1)
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2

	Hoja2
	Vista de dibujo3
	Vista de dibujo4
	Vista de dibujo5
	Vista de dibujo6
	Vista de dibujo7

	Hoja1 (1) (1)
	Vista de dibujo1

	Hoja1 (2)
	Vista de dibujo1
	Vista de detalle A (1 : 5)
	Vista de detalle B (1 : 5)

	Hoja1 (3)
	Vista de dibujo1
	Vista de detalle A (1 : 12)

	Hoja2 (1)
	Vista de dibujo3
	Vista de detalle B (1 : 12)

	Hoja3
	Vista de dibujo5
	Vista de dibujo6
	Vista de dibujo7


